HP StorageWorks MSL6000系列Ultrium (傲群) 磁带库
HP StorageWorks MSL6000系列Ultrium (傲群)磁带库提
供性能和投资保护。MSL系列Ultrium (傲群)磁带库可最
大限度地发挥HP StorageWorks Ultrium (傲群)460磁带
机的性能，灵活性无可匹敌。MSL系列Ultrium (傲群)磁
带库可以通过级联装置，与其它MSL磁带库级联扩展至
16个磁带机和240个插槽；一个磁带库可根据容量和技
术的需要发展和变化。此外，通过直观的GUI控制面板

2003年8月中国印刷
P/N：PMGC20030710CHP
订购信息
产品编号 产品名称 说明
330728-B21 用于MSL的e1200-160 光纤卡--石墨色 用于MSL6000系列Ultrium (傲群)磁带库
330729-B21 MSL6000系列Ultrium (傲群) 磁带库LTO 2代附加驱动器
330731-B21 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,无驱动器,LTO,LVDS,RM
330731-B22 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,1个驱动器,LTO 2代,LVDS,RM
330731-B23 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,2个驱动器,LTO 2代,LVDS,RM
330731-B24 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,1个驱动器,LTO 2代,光纤,RM
330731-B25 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,2个驱动器,LTO 2代,光纤,RM
330788-B21 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,1个驱动器,LTO 2代,LVDS,TT
330788-B22 MSL6030 Ultrium (傲群) 磁带库,2个驱动器,LTO 2代,LVDS,TT
331196-B23 MSL6060 Ultrium (傲群) 磁带库,无驱动器,LTO,LVDS,RM
331195-B21 MSL6060 Ultrium (傲群) 磁带库,2个驱动器,LTO,LVDS,TT
331196-B21 MSL6060 Ultrium (傲群) 磁带库,2个驱动器,LTO,LVDS,RM
331196-B22 MSL6060 Ultrium (傲群) 磁带库,2个驱动器,LTO,光纤,RM